

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Rozwój kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Klub Sportowy Constract Forma prawna: Stowarzyszenie Numer KRS: 0000452012 Adres: Wałyki 23a, 14-229 Rożental Strona www: http://ksconstract.pl/ Adres do korespondencji: Wałyki 23a, 14-229 Rożental Adres e-mail: ks@constract.pl Numer telefonu: 605 510 190	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kornel Andrzejewski Tel. 605 510 190 Adres poczty elektronicznej: k.andrzejewski@constract.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd drużyn KS Constract na Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w futsalu			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	07.11.2022	Data zakończenia	31.12.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na organizacji wyjazdu drużyn reprezentujących Klub Sportowy Constract na Mistrzostwa Polski w futsalu. Ponieważ Klub Sportowy Constract jest jedynym futsalowym klubem w województwie, jednocześnie dwukrotnym Wicemistrzem Polski w tej dyscyplinie sportu, chcemy aby nasze drużyny dziecięce i młodzieżowe wzięły udział we wszystkich kategoriach wiekowych, przewidzianych w Mistrzostwach Polski. Mistrzostwa Polski są główną imprezą dla dzieci i młodzieży szkolącej się w naszym klubie. Celem udziału w tej imprezie jest rywalizacja z najlepszymi drużynami w kraju, a także bardzo szeroka promocja naszego ośrodka sportowego i regionu.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Tegoroczne Młodzieżowe Mistrzostwa Polski odbywają się w następującym systemie:

Kategoria U-13

1 faza eliminacji - 11.11.2022r.

2 faza eliminacji - 26-27.11.2022r.

Turniej finałowy (w Kobierzycach) – 16-18 grudnia 2022r.

Kategoria U-15

1 faza eliminacji - 19-20.11.2022r.

2 faza eliminacji - 10-11.12.2022r.

3 faza eliminacji - 8.01.2023r.

Turniej finałowy (w Ustce) – początek 2023r.

Kategoria U-17

1 faza eliminacji - 19-20.11.2022r

2 faza eliminacji - 17-18.12.2022r

3 faza eliminacji - 21-22.01.2023r

Turniej finałowy (w Tychach) – początek 2023r.

Kategoria U-19

1 faza eliminacji - 3-4.12.2022r.

2 faza eliminacji - 14-15.01.2023r.

3 faza eliminacji - 4-5.02.2023r.

Turniej finałowy (w Lublinie) – początek 2023r.

W ramach zadania chcemy zorganizować co najmniej 3-4 wyjazdy na turnieje eliminacyjne lub na 2-3 turnieje eliminacyjne i 1 turniej główny (U-13) – oczywiście te, które odbędą się w bieżącym roku, w okresie przewidzianym na realizację zadania. Wszystko zależy od rozstrzygnięć sportowych, a także od ustalenia grup eliminacyjnych – a co za tym idzie – gospodarzy turniejów, w których będziemy brać udział. Jako Klub wystawimy nasze zespoły we wszystkich kategoriach wiekowych z celem zakwalifikowania się – podobnie jak w ubiegłych latach – do wszystkich turniejów finałowych, gdzie będziemy często stawiani w roli faworytów do medali. Wobec trudności, które dotyczą wszystkich ośrodków sportowe w ostatnim czasie, postanowiliśmy podjąć starania o realizację startu w eliminacjach w ramach realizacji zadania. Wsparcie ze strony Samorządu Województwa zapewni możliwość startu naszym drużyną w Mistrzostwach Polski w futsalu zarówno w tym roku, jak i w przyszłym, na co Klub zarezerwuje środki własne. Środki z dotacji chcemy przeznaczyć na wyżywienie oraz transport. Ze swojej strony zabezpieczamy dodatkowe środki na transport i wyżywienie, określając w kalkulacji minimalny poziom finansowy – zabezpieczymy środki na każdy wzrost kosztu przy podanych pozycjach i dodamy je w razie potrzeby w postaci wkładu własnego finansowego. Ze swojej strony pokrywamy ponadto koszty hoteli (jeśli zajdzie potrzeba wyjazdu z noclegiem), pracy trenerów, sprzętu sportowego, ubezpieczenia drużyny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w turniejach eliminacyjnych do MMP w futsalu w sezonie 2022/2023	Udział w 2-4 turniejach eliminacyjnych w ramach zadania	Raport z turniejów poświadczający udział
Udział w turnieju finałowym w kategorii U-13 w futsalu (w przypadku awansu z turniejów eliminacyjnych)	Od 0 do 1 turnieju finałowego w ramach zadania (łącznie z eliminacjami w ramach zadania zrealizujemy 3-4 wyjazdy)	Raport z turnieju poświadczający udział
Udział dzieci i młodzieży w turniejach rangi Mistrzostw Polski	45-64 dzieci	Listy uczestników
Udział trenerów w turniejach rangi Mistrzostw Polski – prowadzenie zespołu dziecięcego/młodzieżowego	6 trenerów	Listy uczestników
Jednostki meczowe z czołowymi drużynami	6-20 jednostek meczowych	Pomeczowe raporty poświadczający liczbę rozegranych spotkań
Promocja Warmii i Mazur na prestiżowych turniejach futsalowych	3-4 posty promujące województwo w ramach relacji z wyjazdów	Screen'ý z opublikowanych materiałów na stronie www.facebook.com/szkolkaksc

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Constract powstał w 2012 roku i w ciągu blisko 10 lat istnienia rozwinął się z poziomu amatorskiej drużyny do profesjonalnego klubu z własną akademią realizującą dwutorowe szkolenie sportowe (piłka nożna + futsal), będącą jednym z najlepszych ośrodków szkolenia piłkarskiego w województwie (o czym świadczą osiągnięte rezultaty w każdej grupie wiekowej) oraz jednym z najlepszych ośrodków szkolenia futsalu w Polsce. Praktycznie co roku udaje nam się zdobywać medale Młodzieżowych Mistrzostw Polski w futsalu, zawsze jesteśmy stawiani w roli jednego z faworytów. Regularnie też uczestniczymy w turniejach finałowych we wszystkich rocznikach, co jest bardzo rzadkim przypadkiem na mapie futsalowej Polski. Drużyna seniorska klubu jest jedną z najwyżej rywalizujących drużyn w województwie – występujemy na szczelbu Ekstraklasy, gdzie jesteśmy czołową siłą. W trzech ostatnich sezonach KS Constract został dwukrotnie Wicemistrzem Polski i raz brązowym medalistą w Ekstraklasie. Dodatkowo zespół dwukrotnie grał w finale Pucharu Polski – zdobywając trofeum w 2020 roku i przegrywając finał w roku bieżącym. Klub był także organizatorem obu decydujących meczów finałowych.

Szczególnie istotne z punktu widzenia realizacji zadania jest to, że znakiem rozpoznawczym naszej drużyny seniorskiej jest owocne wprowadzanie do sportu seniorskiego wychowanków akademii i młodych sportowców z regionu! Mamy stosunkowo młodą kadrę, złożoną głównie z zawodników z naszego regionu. Nasz sposób szkolenia jest dostrzegany w środowisku futsalowym również poza granicami naszego kraju – do klubu spływają propozycje menadżerów młodych zawodników, którzy postrzegają Constract Lubawa jako dobry ośrodek do rozwoju sportowego swoich podopiecznych.

Posiadamy też duże doświadczenie w realizacji zadań publicznych, zrealizowaliśmy szereg projektów zarówno na poziomie miasta, województwa, jak też w ramach konkursów ogólnokrajowych. Uczestniczymy w bardzo prestiżowym programie Certyfikacja PZPN dla najlepszych Szkółek Piłkarskich w Polsce. Program ten wymaga bardzo wysokiego poziomu organizacyjnego z racji na liczne, szczegółowe wymogi uczestnictwa w programie i regularnych kontroli.

Posiadamy odpowiednie zasoby ludzkie – jest grupa osób odpowiedzialnych za administrację i stronę formalną realizowanych zadań, jest profesjonalny sztab szkoleniowo-organizacyjny przy drużynach, który odpowiada za stronę sportową, jak też koordynowanie działań wokół drużyny. Podczas wnioskowanego zadania również są osoby skierowane do pracy przy projekcie od strony formalnej (kierownik projektu), od strony sportowo-merytorycznej (koordynator szkoleń oraz sztaby szkoleniowe poszczególnych grup). Klub utrzymuje również bliskie kontakty z przedstawicielami klubów zagranicznych, co jest możliwe także dzięki pracy pierwszego trenera klubu w sztabie szkoleniowym Reprezentacji Polski U-19, naszym obecnym kontaktom w środowisku sportowym, dziennikarskim czy też dzięki obecności w naszej kadrze grupy reprezentantów kraju – zarówno pierwszej reprezentacji, jak i zespołów młodzieżowych. W tym roku udało nam się zacieśnić współpracę z Federacją Piłkarską Litwy, z którą także w kolejnych latach planujemy wspólnie działać zarówno w seniorskim, jak i młodzieżowym futsalu. Mimo, że nie udało się zorganizować w tym roku przyjazdu Reprezentacji Litwy na Warmię i Mazury, mamy w ramach tej współpracy bardzo dobre perspektywy dla rozwoju także naszych zespołów młodzieżowych.

Szukamy w tym wszystkim nowych pól do naszego rozwoju sportowego i organizacyjnego. Dzięki temu jesteśmy jednym z najbardziej nowatorskich i najszybciej rozwijających się ośrodków sportowych w regionie.

Krótko mówiąc – jesteśmy ośrodkiem, który daje gwarancję prawidłowej realizacji zadania. Jednocześnie na każdym kroku pokazujemy, że środki przez nas pozyskiwane inwestowane są w dalszy rozwój i przyczyniają się do ciągłego wzrostu poziomu sportowego i szkoleniowego w KS Constract Lubawa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport (dotacja + wkład własny finansowy z możliwością zwiększenia go)	4000	3500	500
2.	Wyżywienie (dotacja + wkład własny finansowy z możliwością zwiększenia go)	3000	2500	500
3.	Praca trenerów w ramach przygotowań i w trakcie turnieju (wkład własny osobowy – realizacja działań w ramach umowy z klubem / 6 trenerów x szacunkowa wartość)	2400	0	2400
4.	Ubezpieczenie drużyn (wkład własny rzeczowy: wartość polisy na osobę x	1395	0	1395

	minimalna liczba uczestników)			
5.	Użyczenie grupom sprzętu sportowego (wkład własny rzeczowy – wartość orientacyjna)	4000	0	4000
6.	Kierownik projektu (wkład własny osobowy – wolontariat 20h x 19,70zł)	394	0	394
7.	Koordinator zadania (wkład własny osobowy – wolontariat 10h x 19,70)	197	0	197
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 386	6000	9386

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

P R E Z E S S K A R B N I K
Kamili Gorczyca *Tomasz Piątkowski*

Data

WAŁDYKI, 10.10.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Klub Sportowy
Constract
Wałdyki 23A, 14-229 Rożental
tel. 089/ 645 10 10, fax 089/ 645 13 17
NIP 744-18-09-740

